RICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 02 /97

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, de acordo com a
decisão tomada em sua 294  Reunião, realizada em 20/12/96,

RESOLVE:

Constituir Comissão composta pelos servidores ANTONIO VILLAR
MARQUES DE SÃ (FE), JOSÉ CARMINE DIANESE (IB) e WALDYR VIEGAS DE
OLIVEIRA (FA), para, sob a presidência do primeiro, regulamentar a passagem de docentes
para regime de TI-40, conforme Instrução da Reitoria n° 012/95.

Brasíli. 	de abril de 1997

c.c.: GREIVRT/MTC/FIT/ADMISOC/ACS/SCA